
Sebepoznání, spiritualita, skupinky, smysluplnost, společenství, sdílení…

Cítíš, že už nejsi mládežník a ještě nejsi KD?

Prvotní ideály jsi už překročil a dál hledáš hlubší smysl?

Chceš ve svém životě růst, pracovat na sobě, lépe se poznat?

Zajímá Tě spiritualita v praxi? 

PTD+ obsahuje 4 víkendová setkání během jednoho roku. První setkání proběhne 18.-20. října 
2013 Další informace + možnost se od 15.9. 2013 přihlásit najdeš na: http://www.poslitodal.cz

Pořádá oddělení mládeže při MSS CASD

PRO GENERACI 25 – 40 LET

Zúčastni se PTD+ 
Jde o jedinečný prostor, ve kterém budeš mít možnost se setkávat ve 
skupině podobně naladěných lidí, navzájem se sdílet, inspirovat, hledat 
smysl a zakoušet radost ze života! 

Pojďme se společně učit komunikovat jinak, otevřeněji a pravdivěji, 
všestranně rozvíjet mysl i tělo a budovat přátelství sami se sebou i s druhými. 

Pojďme se setkat s Bohem a společně hledat cesty k prohloubení spirituality.

Pojďme společně vytvořit PTD+


